
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 102 371 623,99 49 091 623,99 4 564 121,00 84 000,00 29 897 085,00 16 793 514,00 4 056 391,00 3 294 881,99 53 280 000,00 53 210 000,00 0,00

2018 50 452 000,00 50 452 000,00 4 711 000,00 87 000,00 30 999 000,00 17 333 319,00 4 165 000,00 3 199 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 51 298 000,00 51 298 000,00 4 872 000,00 90 000,00 31 269 000,00 17 924 041,00 4 220 000,00 3 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 52 265 000,00 52 265 000,00 5 043 000,00 93 000,00 31 608 000,00 18 551 468,00 4 294 000,00 3 424 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 53 552 000,00 53 552 000,00 5 212 000,00 96 000,00 32 276 000,00 18 547 000,00 4 364 000,00 3 539 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 54 694 000,00 54 694 000,00 5 383 000,00 99 000,00 32 791 000,00 18 904 000,00 4 436 000,00 3 655 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 42 931 288,17 42 931 288,17 0,00 0,00 0,00 4 608 354,83 4 608 354,83 0,00 0,00 0,00

2018 37 931 035,13 37 931 035,13 0,00 0,00 0,00 3 650 532,87 3 650 532,87 0,00 0,00 0,00

2019 37 910 680,12 37 910 680,12 0,00 0,00 x 2 866 907,31 2 866 907,31 0,00 0,00 0,00

2020 37 968 989,69 37 968 989,69 0,00 0,00 x 2 103 802,97 2 103 802,97 0,00 0,00 0,00

2021 37 896 696,79 37 896 696,79 0,00 0,00 x 1 327 630,56 1 327 630,56 0,00 0,00 0,00

2022 37 720 235,71 37 720 235,71 0,00 0,00 x 959 044,00 959 044,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 59 440 335,82 1 318 426,85 0,00 0,00 1 318 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 12 520 964,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 13 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 14 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 15 655 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 973 764,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 60 758 762,67 60 758 762,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 385 758,46 0,00 6 160 335,82 7 478 762,67

2018 11 520 964,87 11 520 964,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 864 793,59 0,00 12 520 964,87 12 520 964,87

2019 11 387 319,88 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 477 473,71 0,00 13 387 319,88 13 387 319,88

2020 12 296 010,31 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 181 463,40 0,00 14 296 010,31 14 296 010,31

2021 10 155 303,21 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 026 160,19 0,00 15 655 303,21 15 655 303,21

2022 10 026 160,19 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 973 764,29 16 973 764,29
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 63,85% 63,85% 0,00 63,85% 57,99% 18,61% 23,76% NIE NIE

2018 30,07% 30,07% 0,00 30,07% 24,82% 31,41% 36,56% TAK TAK

2019 27,79% 27,79% 0,00 27,79% 26,10% 29,89% 35,04% TAK TAK

2020 27,55% 27,55% 0,00 27,55% 27,35% 36,30% 36,30% TAK TAK

2021 21,44% 21,44% 0,00 21,44% 29,23% 26,09% 26,09% TAK TAK

2022 20,08% 20,08% 0,00 20,08% 31,03% 27,56% 27,56% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 59 440 335,82 59 440 335,82 9 424 560,26 6 701 861,35 24 247,90 24 247,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 12 520 964,87 11 520 964,87 8 591 856,00 5 628 000,00 24 247,90 24 247,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 13 387 319,88 11 387 319,88 8 683 630,00 5 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 14 296 010,31 12 296 010,31 8 850 873,91 5 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 15 655 303,21 10 155 303,21 8 941 478,00 5 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 973 764,29 10 026 160,19 8 441 000,00 5 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 35 000,00 35 000,00 24 247,90 0,00 0,00 0,00 24 247,90 24 247,90 0,00

2018 24 247,90 24 247,90 24 247,90 0,00 0,00 0,00 24 247,90 24 247,90 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 60 758 762,67 0,00 653 247,96 653 247,96 0,00 0,00 0,00

2018 11 520 964,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Stopień
niezachowania

relacji
zrównoważenia

wydatków
bieżących, o

której mowa w
poz. 8.2.

16.1 16.2 16.3

2017 0,00 -0,40

2018 0,00

2019 0,00

2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00
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